令和 7年 7月 16日

会 員 各 位

一般社団法人福岡県空調衛生工事業協会

事 務 局

防衛省 九州防衛局 説明会 開催のお知らせ（出欠確認）

 当協会の事業推進に関し、日頃より格別のご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 昨年に引き続き、防衛省九州防衛局からの要望により、下記のとおり説明会を開催するこ

とになりました。実務担当者の皆様のご参加を宜しくお願い申し上げます。

出欠につきまして、ＦＡＸ・メールにて下記期日迄にご回答下さい。

記

1．日  時   令和 7年 8月 27日（水） 13時 30分～15時 00分

2．場  所   博多駅南Ｒビル 1階 Rホール （福岡市博多区博多駅南 1-8-13）

3．概  要   『令和 7年度 工事発注見通しについて』（福岡地区）

4．説 明 者   防衛省九州防衛局 職員

5．出欠確認    出欠回答締切 8月 19日（火）

※実務担当者のご参加をお願いいたします。

※質疑応答や意見交換の時間も設けますので、事前に九州防衛局のホームページに

公開されている「令和 7年度発注予定」をご確認下さい。

≪ＦＡＸの場合は切り取らすそのまま送信して下さい≫

（一社）福岡県空調衛生工事業協会事務局 行

メール fukuoka-kuei@k4.dion.ne.jp   FAX 092-781-3029

出 欠 回 答 書

□ 出 席    □ 欠 席

会員名
参加

人数
     人

（出席者名）

所属

役職名
 氏名

ふりがな

所属

役職名
 氏名

ふりがな

所属

役職名
 氏名

ふりがな

連絡先

(担当者名)
※連絡先が当会役員・担当者の場合は

↓メール記載省略可

(E-mail)

お問い合わせ：（一社）福岡県空調衛生工事業協会 （電話 092-781-3066）